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RESULTATER UDEN
KOMPROMISSER

HYDRATION RESPONSE-TEKNOLOGI (HRT) ER DET DESIGNKONCEPT,
VI BRUGER TIL UDVIKLING OG FREMSTILLING AF DE AVANCEREDE

SARBEHANDLINGSPRODUKTER.

Vores mél er at fremstille sarbehandlingsprodukter,
der leverer maksimale resultater, ved at bruge sé fa
komponenter som muligt og udelukkende hypoaller-

gene materialer. En af fordelene ved at bruge moderne,

mekaniske fremstillingsteknikker er, at vi kan undga
brug af lim, bindemidler og kleebestoffer. Dette gor
det muligt for os at udvikle seerdeles biokompatible
sarforbindinger til kreevende anvendelsesomréader,
f.eks. til patienter med overfolsomhed.

Hydrokinetiske fibre er et nagleelement ved imple-
menteringen af dette designkoncept i vores produk-
ter. Disse fibre danner en matrix, der er karakteriseret
ved en bestemt kombination af materialer, herunder
deres proportioner, densitet og masse. Produktions-
processen involverer sammenbinding af udvalgte

hydration

RESPGNSE

technology

Mekanisk modificerede
cellulosefibre

Geldannende
polymere

cellulosefibre (A) og geldannende polymere (B) efter
en speciel formel.

Ekspansionskanten, som muligger bred kontakt med
saromradet, selv ved hgj mastningshastighed, spiller
ogsé en vigtig rolle i designkonceptet.

Den blade, fleksible polypropylenmembran er for-
seglet med ultralyd og kan derfor fremstilles uden
brug af bindemidler eller kleebestoffer. Den har en hgj
vaeskepenetrationshastighed og kan fiernes uden at
efterlade rester. Den har ogsé hgj rivestyrke, selv nér
den er meettet. Samtidig har de en hgj MVTR
(Moisture Vapour Transmission Rate).

Hypoallergent polypropylenlag,
ultralydsforseglet, uden bindemidler
eller kleebestoffer

Fleksibel border
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CUTIMED® SORBION® SACHET S

ABSORBERER 0G
TILBAGEHOLDER

Cutimed® sorbion® sachet S er en alsidig fiber-
forbinding, som er saerdeles behagelig at have pa.
Forbindingen, der er beregnet til primaer sérkontakt,

e absorberer sarekssudat og lukker det inde

e fierner dodt veev

e absorberer og lukker bakterier inde i inderkernen
0g understatter sarrensningsfasen

e opretholder et fugtigt sarmiljo

Indikationer

Forbindingen er velegnet til moderat til
kraftigt veeskende sar, herunder

e akutte og kroniske sar
® ben-, fod- og tryksar
e sarheling ved sekundeer intention

PRIMARE FORDELE
CUTIMED® SORBION® SACHET S

PROAKTIV STYRING AF EKSSUDAT

e Enestéende kapacitet til srekssudat
e Hgj retention af absorberede veesker
e Skaber et fugtigt s&rmiljg gennem geldannelse

KLARGO@RING AF SARBUND

e Reduktion af fibringst nekrotisk vaev (skdnsom debridering)
e Modulation af proteaser og proinflammatoriske cytokiner
e Reducerer risikoen for krydskontaminering ved at indkapsle bakterier inde

BEHAGELIG OG SIKKER

e | ukker ekssudat sikkert inde, selv under kompressionsbehandling
e Reducerer lugt
e | av risiko for hudirritation og overfelsomhed

Bestillingsinformation — Cutimed® sorbion® sachet S

=] Varenr.
Cutimed® sorbion® sachet S 7323200
7.5x7.5¢cm 7323201
7323202
Cutimed® sorbion® sachet S 7323203
12x5cm 7323204
7323205
Cutimed® sorbion® sachet S 7323206
10x10cm 7323207
7323208
Cutimed® sorbion® sachet S 7323209
20x10cm 7323210
7323211
Cutimed® sorbion® sachet S 7323212
15x15¢cm 7323213
7323214
Cutimed® sorbion® sachet S 7323215
20x 20 cm 7323216
7323217
Cutimed® sorbion® sachet S 7323218
30 x20cm 7323219
7323220

Stk. pr. enhed
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CUTIMED® SORBION® SACHET EXTRA

VORES STARKESTE PRIMARE
FORBINDING

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA er en alsidig

fiberforbinding, der er saerdeles behagelig at have pa.

Forbindingen, der er beregnet til primaer sérkontakt,

¢ absorberer sarekssudat og lukker det inde
e fierner sarrester

e absorberer og lukker bakterier irreversibelt
inde i inderkernen og understatter
sarrensningsfasen

e opretholder et fugtigt sarmilje.

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA har endnu
steerkere absorption, retention og evne til at binde
ekssudatet end sanchet S. Med sin enestdende
kapacitet og deraf folgende ydeevne er Cutimed®
sorbion® sachet EXTRA ideel til sar, hvor
behandling af sarbunden og en bestemt

brugstid kreeves (op til 7 dage).

Indikationer

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA bruges til meget
kraftigt veeskende sar, f.eks.

o \enpse bensar/sar med forskellige sygdomsarsager
o Tryksér

e Diabetisk fodsyndrom

e Secernerende sar

o \eskende sar, der heler ved sekundaer intention
o Vaeskende brandsar

e Purulente fistler i huden

o Akutte sar

e Postoperative sar

e Donorsteder

o Sarruptur

e Karcinom og lignende vaeskende sar

PRIMARE FORDELE

CUTIMED® SORBION® SACHET EXTRA

PROAKTIV STYRING AF EKSSUDAT

e Enestéende kapacitet til sérekssudat
e Hgj retention af absorberede veesker
e Skaber et fugtigt s&rmiljg gennem geldannelse

KLARGO@RING AF SARBUND

e Reduktion af fibringst nekrotisk veev (skdnsom debridering)
e Modulation af proteaser og proinflammatoriske cytokiner
e Reducerer risikoen for krydskontaminering ved at indkapsle bakterier inde

BEHAGELIG OG SIKKER

e | ukker ekssudat sikkert inde, selv under kompressionsbehandling

e Reducerer lugt
e | av risiko for hudirritation og overfelsomhed

Bestillingsinformation — Cutimed® sorbion® sachet EXTRA

@]

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA

5x5cm

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA

7.5x7.5¢cm

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA

10x 10cm

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA

20x10cm

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA

20 x 20cm

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA

30 x20cm

Varenr.

7323400

7323401

7323402

7323403

7323404

7323405

Stk. pr. enhed
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CUTIMED® SORBION® SACHET MULTI STAR CUTIMED® SORBION® SACHET XL

KLARGORING AF SARBUND | SARFORBINDING TIL o
DEN MEST FLEKSIBLE FORM BEHANDLING AF OMFATTENDE SAR

Cutimed® sorbion® sachet multi star kombinerer Formen og storrelsen pa Cutimed® sorbion® sachet XL
fordelene ved sorbion sachet med flere anvendelses- er specialdesignet til behandling af moderat til kraftigt
omrader. Med den specielle form tillader Cutimed® vaeskende sar, der er vanskelige at forbinde péa steder
sorbion® sachet multi star fleksibel anvendelse pa som f.eks.: Underben, korsbensregion, brystkasse, lar,
steder som f.eks. teeer, heele, fodder, korsben, bryst, nedre del af abdomen.

armhuler, albuer eller ved dybe sér. e

Primeere fordele
Cutimed® sorbion® sachet XL

o Mere praktisk ved brug af en enkelt forbinding
® Beskyttelse mod maceration og hudirritation
e L angvarig komfort for patienten

o Nem at sette pa

Bestillingsinformation — Cutimed® sorbion® sachet XL

=]} Varenr. Stk. pr. enhed

APPLI KATlON Cutimed® sorbion® sachet XL

/ 45x25¢cm
<:£{;::;;;;:;:§:) <::?:;;;E£££é;::> (ll“||||||||l) (ll“|I|IIII|l) <l|“||||||||l) ‘ll“||||||||l)

Bestillingsinformation — Cutimed® sorbion® sachet multi star

7324000 10

o1 Varenr. Stk. pr. enhed
Cutimed® sorbion® sachet multi star 7323700 5 :
g 8cm 7323701 10 B
Cutimed® sorbion® sachet multi star 7323702 5
@14cm 7323403 10 "

e —
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CUTIMED® SORBION® SACHET BORDER

HYPOALLERGEN
KL/AEBENDE FORBINDING

Cutimed® sorbion® sachet border er en selv-
kleebende hydroaktiv sarforbinding til handtering af
moderat til kraftigt veeskende sér. Bruges, nar der er
behov for hurtig og nem pésastning, uden at der gés
pa kompromis med de veldokumenterede fordele ved
sorbion sachet S.

Primeere fordele
Cutimed® sorbion® sachet border

e Hurtig og nem pasztning

e Hudvenligt et '
e Fleksibel og andbar

e Enestaende absorption og retention

Sarlig stretchfunktion

Sikkert og beskyttende forbedrer komforten

skjold mod ekstern
kontaminering \ Andbar

T ’ / yderbelaegning
Lukker bakterier inde \ !

Sikker retent|on
af ekssudat

Veaske-
afvisende

Mindsker risikoen
for edem i blodt
vasv

Bestillingsinformation — Cutimed® sorbion® sachet border

=] Pudestarrelse Varenr. Stk. pr. enhed
Cutimed® sorbion® sachet border 7.5x7.5¢cm 7323600 10
10x10cm 7.5x7.5¢cm 7323601 25
Cutimed® sorbion® sachet boder 10x 10cm 7323602 10
15x15¢cm 10x10cm 7323603 25
Cutimed® sorbion® sachet boder 20x10cm 7323604 10
25x15¢cm 20x10cm 7323605 25

12

CUTIMED® SORBION® SACHET S DRAINAGE

TIL KATETRE OG
DRANAGEROR

Cutimed® sorbion® sachet S drainage blev iszer
udviklet til brug sammen med katetre, draenageror
osv. Det slidsede design sikrer en speciel god
pasform ved dreenenes udgangspunkter m.v.

APPLIKATION

Bestillingsinformation — Cutimed® sorbion® sachet S drainage

Cutimed® sorbion® sachet S drainage

Varenr.

7324100
7324101
7324102

13

Stk. pr. enhed
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CUTIMED® SORBION® SANA

ATRAUMATISK SARFORBINDING
— BESKYTTER OG ABSORBERER

Cutimed® sorbion® sana er en atraumatisk fiber-
forbinding til primaer sérkontakt, som er saerdeles

behagelig at have pa, og som

e understotter autolytisk debridering

e opretholder et fugtigt sarmiljo
e fremmer veevsdannelse

e absorberer sarekssudat og indkapsler det

e giver smertefri forbindingsskift

INDIKATIONER

Cutimed® sorbion® sana er velegnet til moderat til

kraftigt vaeskende sar, herunder:

e Cancersar
e Brandsar
® Bensar

e Epidermolysis bullosa

e Diabetisk fodsyndrom e Skrobelig hud
® Traumesar e Donorsteder

Cutimed® sorbion® sana er sarligt velegnet til sdr med en forskellig helingsproces

Primeere fordele
Cutimed® sorbion® sana

Binder ekssudat sikkert

* Geldannelse skaber et fugtigt sarmiljg
e Indkapsler ekssudat

e Hgj retention af absorberede vasker

Beskyttelse af patient/bruger
o Heefter ikke i saret

e Kan fjernes uden at efterlade rester
e Hudvenligt

14

Komfort for patienten
e Minimerer lugtgener
e Lav risiko for hudirritation og overfglsomhed

e Indkaplser ekssudatet, selv under
kompressionsbehandling

e Anvendes i op til 7 dage

... 0g derudover indeholder sorbion sana ikke binde-
midler, lim, feststoffer/paraffiner og latex.

CUTIMED® SORBION® SANA

FORDELE VED DEN
TREDIMENSIONELLE MEMBRAN

Yderlagets seerlige
tredimensionelle struktur
reducerer risikoen for

adhassion

Cirkulerende luftfugtighed
sikrer den fugtige
sérbehandling

Porernes specialgeometri under-
stotter passagen af sérekssudat

til forbindingens kerne

Bestillingsinformation — Cutimed® sorbion® sana

=] [m]

Cutimed® sorbion® sana
8.5x8.5¢cm

Cutimed® sorbion® sana
12x12cm

Cutimed® sorbion® sana
22 x12cm

Cutimed® sorbion® sana
22 x22cm

I.',|,

Maksimal absorption og retention

Beskyttelse mod tilbagestremning af
bakterier og kontaminering udefra

Varenr.

7323300
7323301
7323302

7323303
7323304
7323305

7323306
7323307
7323308

7323309
7323310
7323311

Stk. pr. enhed
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CUTIMED® SORBION® SANA MULTI STAR

FLEKSIBEL, ATRAUMATISK
SARFORBINDING

Cutimed® sorbion® sana multi star kombinerer for-

delene ved sorbion sana med flere anvendelses-

omréder. Med den specielle form tillader sorbion sana

multi star fleksibel anvendelse pé steder som f.eks. i —

teeer, heele, fadder, korsben, bryst, armhuler, albuer o T
eller dybe sér.

APPLIKATION

VOBOO®

(O[] [m]

Cutimed® sorbion® sana multi star 7323800 &
011 cm 7323801 10
Cutimed® sorbion® sana multi star 7323802 5
017 cm 7323803 10




PRODUKTOVERSIGT

Bestillingsinformation — Cutimed® sorbion®

Cutimed?® sorhion® sachet S[()[—] |

Cutimed® sorbion® sachet S
7.5x7.5cm |3 x 3inch

Cutimed® sorbion® sachet S
12x5¢cm

Cutimed® sorbion® sachet S
10x10cm

Cutimed® sorbion® sachet S
20x 10cm

Cutimed® sorbion® sachet S
15x15¢cm

Cutimed® sorbion® sachet S
20x20cm

Cutimed® sorbion® sachet S
30 x20cm

Cutimed?® sorbion® sachet EXTRA [6]—] |

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA
5x5cm

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA
7.5x7.5¢cm

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA
10x10cm

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA

20 x10cm m"

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA
20x20cm

Cutimed® sorbion® sachet EXTRA
30x20cm

Cutimed?® sorbion® sachet multi star

Cutimed® sorbion® sachet multi star

g 8cm

Cutimed® sorbion® sachet multi star ’
g 14cm —
Cutimed® sorbion® sachet XL[()[—] |

Cutimed® sorbion® sachet XL

45x25¢0m A4

Varenr.

7323200
7323201
7323202

7323203
7323204
7323205

7323206
7323207
7323208

7323209
7323210
7323211

7323212
7323213
7323214

7323215
7323216
7323217

7323218
7323219
7323220

Varenr.

7323400

7323401

7323402

7323403

7323404

7323405

Varenr.

7323700
7323701

7323702
7323403

Varenr.

7324000

Stk. pr. enhed

10
25
50

10
25
50

10
25
50

10
25
50

10
25
50

10
25
50

10
25
50

Stk. pr. enhed

5

Stk. pr. enhed

5
10

5
10

Stk. pr. enhed

10

Sardybde
[—] Overfladisk

Dybt
Overfladisk + dybt

Sarfase

(] Nekrotisk

(m] Inficeret

[] Fugtig nekrose
(] Granulation

[ ] Epiteliisering

Ekssudatniveau
Tort il lavt

Lavt til medium
Medium til hgjt
[@8] Hojt til meget hojt

Bestillingsinformation — Cutimed® sorbion®

Cutimed?® sorbion® sachet border[('/—] |  Wound Pad Size

Cutimed® sorbion® sachet border 7.5x7.5cm
10 x 10cm 7.5x7.5cm
Gutimed® sorbion® sachet boder 10x10cm
15x 15¢m 10x10cm

Gutimed® sorbion® sachet boder - 20 x 10cm

25x 15¢cm 20x 10cm

Cutimed?® sorbion® sachet S drainage

Cutimed® sorbion® sachet S drainage

Cutimed® sorbion® sana ()|~ [H|

Cutimed® sorbion® sana
8.5x8.5cm

Cutimed® sorbion® sana
12x12cm

Cutimed® sorbion® sana
22 x12¢cm

Cutimed® sorbion® sana e
22 x22cm

Cutimed® sorbion® sana multi star|()|~| [H|

Cutimed® sorbion® sana multi star
@11 cm

Cutimed® sorbion® sana multi star
017 cm —

Produktsortiment er forskelligt fra land til land.

Varenr.

7323600
7323601

7323602
7323603

7323604
7323605

Varenr.

7324100
7324101
7324102

Varenr.

7323300
7323301
7323302

7323303
7323304
7323305

7323306
7323307
7323308

7323309
7323310
7323311

Varenr.

7323800
7323801

7323802
7323803

Stk. pr. enhed

10
25

10
25

10
25

Stk. pr. enhed

10
25
50

Stk. pr. enhed

10
25
50

10
25
50

10
25
50

10
25
50

Stk. pr. enhed

5
10

D
10
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